

Karle Holding ApS

Strandvejen 219, 1.th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 82 62 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Jesper Karle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karle Holding ApS Strandvejen 219, 1.th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 82 62 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Karle, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	PPclinic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i PPclinic ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i året afhændet en mindre del af sin ejerandel i PPclinic ApS og gevinsten herved indgår i Andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre driftsindtægter	52.160	0
Andre eksterne omkostninger	-1.487	-1.467
Bruttoresultat	50.673	-1.467
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	972.469	183.469
Andre finansielle indtægter	759	0
Resultat før skat	1.023.901	182.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.023.901	182.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957.629	183.469
Udbytte for regnskabsåret	475.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-408.728	-104.867
Disponeret i alt	1.023.901	182.002

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.448.605	599.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.605</u>	<u>599.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.448.605</u>	<u>599.376</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	72.759	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.759</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.432	3.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.191</u>	<u>3.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.524.796</u>	<u>603.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.605	370.976
4 Overført resultat	67.441	1.169
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.521.046</u>	<u>600.545</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	2.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>1.524.796</u>	<u>603.045</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 31. december 2017	120.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	474.376	540.907
Afgang	-14.840	0
Årets resultat	972.469	183.469
Udbytte	-103.400	-250.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.328.605	474.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.448.605	599.376
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PPclinic ApS	Gentofte	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	370.976	290.907
Resultatandel	957.629	183.469
Udbytte vedtaget i associeret virksomhed - overført til frie reserver	-475.000	-103.400
	853.605	370.976

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.169	2.636
Årets overførte overskud eller underskud	-408.728	-104.867
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	475.000	103.400
	67.441	1.169
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	240.000
Udloddet udbytte	-103.400	-240.000
Udbytte for regnskabsåret	475.000	103.400
	475.000	103.400
